potest. brixie stipullanti vice et nomine comunis

brixie. et cui comune brixie dederit defendere . et

guarentare eis dictas venditiones ab omni persona

sub pena dupli totius dampni quod inde comuni

brixie accideret . sicuti pro tempore fuerit meliorata .

aut valuerit sub estimatioue in consimili loco . cum

stipulatione promissa. Et adiecit in eadem promis

sione.quod faciet otlitiales ecclesie sancti augustini

quantum pro contingente parte ei de predicte livello

Mon. Hist. Pah'. XIX. 19
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rata habere omnia predicta in perpetuum . et quod

faciet eos predicta omnia firmare et datum de suo

iure comunis brixie facere comunis brixie infra

mensem quod ei requisitum fuerit ab ipso comuni .

sub pena dupli totius dampni quod comuni brixie

accideret cum stipullatione promissa . lnsuper iuravit

ille dominus federicus venditor omnia predicta firma

et rata habere in perpetuum . pro se et suos heredes .

adiacentes in eodem sacramento quod faciet uxorem

suam renuntiare . iuri suo quod habet vel habere

posset in ista venditione infra octo dies in laude

sapientis viri presente nuntio comunis . ita quod de

hoc fiat publicum instrumentum

Actum est hoc . Anno domini Millesimo.cc.xxvu.

lndictione . xv . In terfuere dominus Jacobus pelluccus .

et dom . MaÍIeus de curtenova iudices predicte po

testatis.et dominus Aricus de laturre . et dom . ber

traminus camararii milites eiusdem predicte potestat .

et dom . Gaytanus gaytani massarius comunis brixie .

et dom. iohannes de turbiado . et dominus bonfatus

de burnado . et domin . iohannes patari . et dom .

Girardus bruzella . et dominus obizinus de ponte

carali . et dom . Guilielmus burlandi . et dom . bo

парах de Vchezonibus de yse consules iustitie brixie.

et infrascripti notati pro testibus quod erant his

omnibus presentes per plateam contionis . scilicet .

Oddo advocatus . Stephanus de turbiado . conradus

de camegnono . Gotfredus de pallatio . Obertus de

Gambara. Inverardus faba . Guilielmus de pallatio .

bonaventura medicus . Mayfredus prandonum . Azo

de pallatio . Johanne soriane. banacursus de tanketi

nis . Rambaldus Vgonum . brixianus de lavello longo.

Albertus bruxadus petrus occanonum . Guilielmus de

calino. Pax de manervio . Rizardus de rodingo .

Sckitha confanonerius . Gualfredus de bona de le

poribus . bergamaschus de manducazenis . pethraccus

de Lanuce. Petrus vilani.Albertanus . ottebonus de

retholdesco . Attolinus de turbiado. tetotius de te